
GETRÄNKE

Mineralwasser Classic/Still	 0,2l	 1,00 €

Coca Cola		 0,2l	 1,00 € 
Coca Cola light	 0,2l	 1,00 € 
Mezzo Mix	 0,2l	 1,00 € 
Sprite 	 	 0,2l	 1,00 € 
Fanta	 	 0,2l	 1,00 €

Libella Eistee Pfirsich	 0,2l	 1,00 €

Wolfra Apfelsaft	 0,2l	 1,50 € 
Wolfra Orangensaft 100% Fruchtgehalt	 0,2l	 1,50 € 
Wolfra Multivitaminsaft 100% Fruchtgehalt	 0,2l	 1,50 €

Löwenbräu Hell alkoholfrei	 0,5l	 2,00 € 
Erdinger Weißbier alkoholfrei	 0,5l	 2,00 €

Red Bull Energy Drink mit und ohne Zucker	 0,25l	 2,50 € 
 Red Bull Energy Drink Edition verschiedene Sorten  	 0,25l	 2,50 €

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Coconut Kiss (Coconut-Cream und Sahne, Ananassaft) 		  2,50 € 
Grand Slam (Waldfrüchte und Beeren, Orangensaft) 		  2,50 € 
Sportsman (Maracuja, Papaya, Mango, Pfirsich, Orangensaft) 		  2,50 € 
Big Apple (Apfel, Minze, Orangensaft) 		  2,50 € 
Peach Dream (Coconut Dream, Pfirsich, Sahne, Orangensaft) 		  2,50 €

KAFFEE & CO.

Espresso 			  1,00 € 
Tasse Kaffee 		  1,00 € 
Tasse Milchkaffee   jetzt auch Lactosefrei   		  1,00 € 
Tasse Cappuccino   jetzt auch Lactosefrei   		  1,00 € 
Latte Macchiato   jetzt auch Lactosefrei   		  1,00 €

Tasse Heiße Schokolade   jetzt auch Lactosefrei   		  1,00 € 
Tasse Eilles Tee (verschiedene Sorten)		  1,00 €

Eiskaffee (Kaffee, Vanilleeis, Schlagsahne)		  3,00 € 
Eisschokolade (Kakao, Vanilleeis, Schlagsahne)		  3,00 € 

 Sanfter Engel (Orangensaft, Vanilleeis, Schlagsahne)  		  3,00 €

SPEISEN
Pizza Margherita 		  5,50 € 
mit Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

Pizza Top-Spiel 		  6,50 € 
mit Tomatensauce, Schinken, Käse, Salami, Champignons, Paprika	

Pizza Kebap		  7,00 € 
mit Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Hähnchenkebap und roten Zwiebeln

 
Toast Top-Spiel		  3,50 € 
Vier Toastecken mit Schinken, Käse und einem Dip nach Wahl

Baguette Pikant		  4,50 € 
Französisches Weißbrot, Bechamel,Salami, Zwiebel, Grill Paprika, Speck, Käse	

Baguette Thuna		  4,50 € 
Französisches Weißbrot, Bechamel, Thunfisch, Käse, Zwiebeln, Kräuter

Amerikan Geflügel Hot-Dog XXL		  4,50 € 
Hot Dog Baguette, Geflügelwürstchen & Gouda 

SIMBACH

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder 
Unverträglichkeiten auslösen können, sowie der verwendeten Zusatzstoffe 
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen.

Lieber Gast!


